PO3K/A/L

31MMOBOT 3a/1iKOBO-eK3amMeHaL,iiiHOT cecCii
2025-2026 HaB4YaNbHOIo PoKy
3000yBadiB TPETLOro (OCBITHLO-HAYKOBOI0) PiBHA BULLLOT OCBITH
2 POKY HaBYaHHA OEeHHOT (hopmMu
CneuianbHocTi 201 ArpoHomis

Hassa gucumniiHn

[OBB ApanTtuBHI TEXHONOTNIT B
POC/IMHHULTBI

HaykoBa iHO3eMHa MOBa

CucTemm CyYaCHUX IHTEHCUBHUX
TEeXHO/OriN

ArpapHa nonitmka

JikBigayis akagemiyHoT
3ab60proBaHoCTi:

NOrOAXXEHO:

3aB. BigAainom
acnipaHTypu Ta
LLOKTOPaHTYpU

HauyasibHMK HaB4YasIbHO-
METOANYHOrO Bigainy

dopma
KOHTPO/I0
3anik
3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

23-24.12.2025

Jata Buknagau
15.12.2025 o
Mapa 2 3YM Xynkos O.I'.
16.12.2025
Mapa 3 3YM Kar 0.0.
18.12.2025 o
Mapa 2 3YM Xynkos O.T.
22.12.2025
Mapa 4 3YM NaspeHko C.O.
Tetana NMOBO/,



